
Onderwerp: vaststellen bestemmingsplan "Herveld, Gekvoortsestraat 7" o 

Ons kenmerk: 17rb000028 

Nr. 16 

De raad van de gemeente Overbetuwe; 

gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 21 maart 2017; 

gehoord het advies van de voorbereidende vergadering van 2 mei 2017; 

gelet op artikelen 3.1, 3.8 lid 1. sub d en e, artikel 6.12, tweede lid van de Wet ru 
ordening; 

b e s l u i t : 
1. In te stemmen met het "Rapport zienswijzen en ambtshalve wijzigingen 

ontwerpbestemmingsplan Veegplan 2017 (10 initiatieven) - locatie Herveld 
Gekvoortsestraat 7", waarbij: 
- de ingediende zienswijzen over de verkeerssituatie, het parkeren, het 
. stedenbouwkundige beeld, verlies van vrijheid, overlast en verloedering van de 

woonomgeving niet leiden tot inhoudelijke wijzigingen aan het planvoornemen¬
- de ingediende zienswijzen leiden tot afsplitsing van de locatie Gekvoortsestraat 7 

te Herveld van het "Veegplan 2017 (10 initiatieven)". 
2. Voor de locatie Gekvoortsestraat 7 te Herveld het bestemmingsplan "Herveld 

Gekvoortsestraat 7" vast te stellen; 
3. Geen exploitatieplan vast te stellen. 

Aldus besloten in zijn openbare vergadering 
van 16 mei 2017. 

DE RAAD VOORNOEMD, 
de griffier, 

drs. 

de voorz 

en Brink MBA. drs. A.S.pJUn Asiel seldonk. 


